

Tubernuca Titüler Episkoposu ve Anadolu Havarisel Vekilliği Yardımcı Episkoposu Ataması

Papalık Fermanı

Francisco, Episkopos, Allah'ın Hizmetkârlarının Hizmetkârı, İsa Cemiyeti (Cizvitler) mensubu, şimdiye kadar Anadolu Havarisel Vekilliği Genel Vekili olup, adı geçen Havarisel Vekilliğin Yardımcı Episkoposu ve Tubernuca Titüler Episkoposu olarak atanan sevgili oğlu ANTONIO ILGIT'ı selamlar ve takdis eder.

“Bir elin nesi var, iki elin sesi var” (*Solam manum nihil producere, duas manus vero sonitum reddere concinentem*) diyen eski bir Türk atasözünü hatırlayarak, *Petrine* hizmetimizi yerine getirirken, episkoposluktaki kardeşlerimize, bilhassa sayısız görevlere adanmış olup başka bir elden benzer bir yardım isteyenlerine, hayırseverliğe tanıklık etmeye çalışıyoruz.

Bu nedenle, cemaatinin pastoral ihtiyaçlarını daha iyi karşılayabilmek adına kendisi için bir Yardımcı Episkopos talep eden Anadolu Havarisel Vekili Saygıdeğer Kardeş Paolo Bizzeti'nin isteğini yerine getirmek için acele ediyoruz. Bu talebi memnuniyetle kabul ediyor, ve sevgili oğlum, yeteneklerini, niteliklerini, doktrinini, sağduyunu ve erdemini ve dahi son deprem kurbanlarına yardım etmek suretiyle gösterdiği hayırseverliğin bolluğunu göz önünde bulundurarak, seni bu önemli görevi üstlenmeye uygun buluyoruz.

Bu nedenle, Doğu Kiliseleri Makamı'nın görüşünü dinledikten sonra, Havarisel otoritemizle seni Anadolu Havarisel Vekilliği Yardımcı Episkoposu olarak atıyor, aynı zamanda statüye bağlı ve Kanonik Kilise Hukuku tarafından belirlenen tüm hak ve yükümlülüklerle birlikte sana Tubernuca episkoposluk ünvanını tevdi ediyoruz.

Roma dışındaki herhangi bir Katolik Episkoposun alabileceği episkoposluk kutsamasından evvel, kutsal kanonların normlarına istinaden Bize ve Haleflerimize iman ve sadakat yemini etmen gerekecektir.

Son olarak, bu Episkoposluk görevini kabul ederken, Yüce Çoban Mesih'in, Kutsal Bakire Meryem'in ve onun pek iffetli Eşi Aziz Yusuf'un yardımından ve Loyolalı Aziz Ignatius'un lütuflarından emin ol, ve sevgili oğlum, her şeyin en üstününün sevgi olduğunu ve asla son bulmayacağımı her gün hatırla ~ cfr 1 Kor 13,8 ~.

Roma'da, Lateran'da, ağustos ayının yirmi sekizinci gününde, Episkopos ve Kilise Doktoru Aziz Augustine anısına, Rabbimizin iki bin yirmi üç yılında, Papalığımızın on birinci yılında verilmiştir.

Francisco